

فوتبال

فهرست تیم ملی اعلام شد

● تیم ملی ایران برای صعود به مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ چین، چهار بازی مقابل هنگ‌کنگ، بحرین، کامبوج و عراق پیش‌رو دارد. چهار بازی تیم ملی در بحرن برگزار می‌شود و با نظر دراکان اسکوچیچ، ۲۵ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند. اسامی بازیکنان دعوت‌شده از سوی اسکوچیچ که در آن نام ۱۵ لژیونر دیده می‌شود، به شرح زیر است: «علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده، پیام نیازمند، محمدرضا اخباری، شجاع خلیل‌زاده، محمدحسین کنعانی‌زادگان، مرتضی پورعلی‌گنجی، مجید حسینی، صادق محرمی، میلاد محمدی، جعفر سلمانی، دانیال اسماعیلی‌فر، احسان حاج‌صفی، احمد نوراللهی، سعید عزت‌اللهی، کمال کامیابی‌نیا، وحید امیری، علی قلی‌زاده، سامان قدوس، علیرضا جهانبخش، مهدی ترابی، سردار آزمون، مهدی طارمی، کریم انصاری‌فرد و مهدی قایدی».

اردوی تیم ملی از روز چهارم خرداد در تهران آغاز می‌شود و ملی‌پوشان روز ششم خرداد به جزیره کیش می‌روند تا تمرینات خود را در آنجا پیگیری کنند. تمرینات تیم ملی تا روز دهم خرداد در کیش ادامه پیدا می‌کند و سپس ملی‌پوشان با پرواز اختصاصی از این جزیره، به منامه پایتخت بحرین می‌روند.

شاگردان دراکان اسکوچیچ در بحرین، روز سیزدهم خرداد با هنگ‌کنگ، هفدهم خرداد با بحرین، بیست‌ویکم خرداد با کامبوج و بیست‌وپنجم خرداد با عراق روبه‌رو می‌شوند و اگر می‌خواهند بدون دردسر به روز سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ صعود کنند، باید هر چهار بازی خود را ببرند تا کارشان به اما و اگر نکند.

در فهرست اعلام‌شده از سوی سرمربی تیم ملی، از سپاهان صدرنشین فعلی لیگ برتر سه بازیکن (پیام نیازمند، دانیال اسماعیلی‌فر و احسان حاج‌صفی)، از پرسپولیس پنج بازیکن (محمدحسین کنعانی‌زادگان، احمد نوراللهی، کمال کامیابی‌نیا، وحید امیری و مهدی ترابی) و از استقلال و تراکتور هم یک بازیکن (مهدی قایدی و محمدرضا اخباری) به اردو دعوت شده‌اند و سایر تیم‌های حاضر در لیگ، نماینده‌ای ندارند. علیرضا جهانبخش و سامان قدوس که در انگلستان بازی می‌کنند، برای اولین‌بار از سوی اسکوچیچ به تیم ملی دعوت شده‌اند. قدوس که همراه با برنتفورد روز شنبه هشتم خرداد باید در فینال پلی‌آف صعود به لیگ برتر به میدان برود، دیرتر از سایر لژیونرها به اردو ملحق می‌شود.

پرسپولیس و سپاهان معادلات قهرمانی را با هم ریختند

● سپاهان و پرسپولیس، کورس قهرمانی بی‌نظیری را در تاریخ لیگ برتر تجربه می‌کنند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس با پیروزی برابر ذوب‌آهن، ۴۸ امتیازی شد تا هم‌امتیاز سپاهان در صدر جدول شود. کورس رقابت پرسپولیس و سپاهان را باید یک رقابت بی‌نظیر در تاریخ لیگ برتر قلمداد کرد. این بی‌نظریبودن تنها از نظر نزدیکی رقابت نیست که در ادوار قبلی نمونه‌های مشابه آن یافت می‌شود؛ خاص‌بودن دوئل سپاهان و پرسپولیس در رقابت شانه‌به‌شانه در بالاترین حد امتیازگیری در حالی است که به هفته‌های پایانی نزدیک می‌شويم. این دو تیم این میزان امتیاز را تا پایان هفته بیست‌وسوم به دست آوردند تا برای اولین‌بار در تاریخ لیگ برتر، بیش از یک تیم در پایان جدول بیست‌وسوم میانگین بالای دو امتیاز داشته باشد. هرور ادوار پیشین لیگ برتر نشان می‌دهد کسب میانگین دو امتیاز در هر بازی، کلید قهرمانی است و حداکثر یک تیم در پایان فصل می‌تواند به این حدنصاب دست یابد؛ گرچه تا اواسط فصل ممکن است بیش از یک تیم چنین آماری داشته باشند، ولی هرچه به هفته‌های پایانی نزدیک می‌شویم، این تعداد کمتر و کمتر می‌شود.

تا پیش از این دوره فقط شش بار تیمی توانسته تا هفته بیست‌وسوم حداقل ۴۸ امتیاز داشته باشد؛ نکته جالب اینست که شش بار پرسپولیس و سپاهان بودند که توانسته‌اند چنین آماری را خود به جای نگذارند و این دوره نیز آن را تکرار کردند. پرسپولیس در چهار فصل اخیر که به قهرمانی رسیده، تا پایان هفته بیست‌وسوم به این میزان امتیاز رسیده و سپاهان هم در لیگ‌های دوم و نهم که دو قهرمانی نخست خود را در لیگ برتر جشن گرفت، چنین آماری را از خود به جای گذاشت. در لیگ بیستم در پایان فصل بعدی است تیمی به‌جز پرسپولیس و سپاهان جشن قهرمانی بگیرد و برای اولین‌بار تیمی با این مجموع امتیاز که به معنای نمایش عالی تا یک چهارم پایانی فصل است، دستش از قهرمانی کوتاه خواهد ماند. یکی از دو تیم پرسپولیس و سپاهان در شرایطی با ۴۸ امتیاز به هفته قهرمانی نخواهند رسید که پیش‌تر ۴۷ امتیاز در هفته بیست‌وسوم هم منجر به قهرمانی شده بود. حتی پیش‌تر تیم‌های ۴۶ امتیازی هم فاتح لیگ شده بودند. با توجه به روند امتیازگیری پرسپولیس و سپاهان، به‌هیچ‌وجه بعید نیست که هر دو تیم در انتهای فصل بیش از ۶۰ امتیاز کسب کنند تا دیگر میانگین دو امتیاز در هر بازی برای قهرمانی کافی نباشد. البته پرسپولیس و سپاهان تنها تیم‌هایی نیستند که فرصت رسیدن به میانگین بالای دو امتیاز را دارند و استقلال هم با پیروزی در هر هشت بازی باقی‌مانده، ۶۱ امتیازی خواهد شد و همچنان روی کاغذ این شانس را دارد که از حدنصاب قهرمانی عبور کند.

تیم ملی فوتبال ایران مهبای برگزارای اردوی کیش و سپس سفر به بحرین برای ادامه رقابت‌های انتخابی جام جهانی می‌شود؛ به این امید که از خان اول به سلامتی عبور کند و جواز حضور به مرحله بعدی انتخابی را به دست بیاورد. ایران فعلا در گروه سوم این رقابت‌ها بعد از چهار بازی با شش امتیاز به طرز ناباورانه‌ای در رتبه سوم ایستاده و بالای سرش در جدول دو، تیم عراق و بحرین را می‌بیند. شرایط صعود به مرحله بعدی این رقابت‌ها این‌گونه است که از هر گروه، تیم صدرنشین مستقیم صعود می‌کند و چهار تیم برتر دوم گروه‌های مختلف هم جواز حضور در مرحله بعدی انتخابی را به دست می‌آورند. ایران با دو برد برابر هنگ‌کنگ و کامبوج و دو شکست برابر عراق و بحرین، شش‌امتیازی است و روی کاغذ کار چندان راحتی ندارد؛ به‌ویژه اینکه قرار است ادامه رقابت‌های انتخابی نیز با میزبانی متمرکز بحرینی‌ها برگزار شود.

با وجود دشواری‌های مذکور، اما حضور ستاره‌های متعدد ایرانی

در ترکیب تیم ملی، این فضا را به وجود آورده که شاگردان اسکوچیچ کار سختی برای صعود از این گروه ندارند. در واقع اگر ایران بازی‌های باقی‌مانده‌اش را با پیروزی پشت سر بگذارد، بدون اما و اگر از این گروه به‌عنوان تیم صدرنشین صعود می‌کند. دعوت از ستاره‌های باکیفیتی همچون مهدی طارمی و سردار آزمون در خط حمله، به همراه علی قلی‌زاده و علیرضا بیرانوند، در کنار ستاره‌های لیگ، این نوید را داده که ایران مشکلی برای صعود نداشته باشد. البته در این میان نکته‌ای که شاید کمتر مورد توجه قرار گرفته، حضور دو بازیکن جدید در فهرست دراکان اسکوچیچ، سرمربی کروات ایران است؛ علیرضا جهانبخش و سامان قدوس. اسکوچیچ برای اولین‌بار است که اسام این دو بازیکن را هم در فهرست دعوت‌شده‌ها به تیم ملی ارائه می‌دهد؛ دو بازیکنی که هر دو در انگلیس بازی می‌کنند، با این تفاوت که علیرضا در لیگ برتر و سامان قدوس در چمپیون‌شیپ (لیگ رده پایین‌تر از لیگ برتر). درباره علیرضا جهانبخش نیاز به گفتن و نوشتن زیادی نیست؛ او یکی از ستاره‌های سرشناس فوتبال ایران است که اگرچه وضعیت چندان مساعدی در باشگاهش ندارد، ولی آن‌قدر توانایی و پتانسیل دارد که بتواند ایران را در ادامه مسیر رسیدن به جام جهانی یاری کند.

به نظر می‌رسد جذاب‌ترین بازیکن دعوت‌شده به اردوی جدید تیم ملی ایران، سامان قدوس است. او یکی از بازیکنان دومیلتی بود که در عصر کی‌روش به تیم ملی ایران اضافه شد. سامان که بیشتر فوتبالی‌های دنیا او را با اسم سوند می‌شناختند، در مالمو رشد کرد و تبدیل به یک ستاره شد. بازی‌های بی‌نظیرش در اوسترشوندس راه رسیدن به موفقیت در دنیای حرفه‌ای را برایش هموار کرد. او آن‌قدر درخشید که برای دو بازی به تیم ملی سوند هم دعوت شود. از بخت خوب ایران، آن دو بازی که سامان در

ورزش

اسلحه پنهان تیم ملی از انگلیس می‌آید



یکی از آنها گل‌لرنی هم کرد، بازی‌های دوستانه بودند و نمی‌توانستند مانع سامان شوند تا تیم ملی‌اش را عوض کند. او هم بالاخره در میان نارضایتی زیاد سوئدی‌ها، تصمیم بزرگ را گرفت و به عضویت تیم ملی ایران درآمد. قدوس حالا قریب به ۲۲ بازی ملی و دو گل زده برای ایران دارد، ولی بعد از اتفاقات عجیب‌وغریبی که در تیم رخ داد (رفتن کی‌روش و آمدن ورفتن ویلموتس و در نهایت آمدن اسکوچیچ) رفته‌رفته او هم به دست فراموشی سپرده شد. البته محرومیت بحث‌برانگیز سامان از سوی فیفا هم مزید بر علت شد تا او چند ماه از دنیای حرفه‌ای دور بماند. سامان ابتدا با یک تیم اسپانیایی توافق کرد، ولی بعد سرر از فرانسه دراورد و با آمیان قرارداد بست. فیفا هم او را به همین دلیل چند ماه محروم و با جریمه سنگین مالی، حسابی نقره‌داغش کرد.

با وجود این نباید فراموش کرد که سامان قدوس یکی از معدود چهره‌های عصر جدید فوتبال ایران است که توانسته در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی بازی کند؛ او در تیم آمیان فرانسه بازی کرده و اگر محرومیت مذکور از راه نمی‌رسید، چه‌بسا می‌توانست به درخشش در همان لیگ یک فرانسه ادامه دهد. بااین‌حال به نظر می‌رسد علاقه بی‌شمار سامان قدوس به فوتبال انگلیس باعث شد مسیر از او فرانسه به جزیره بiftند و نه در لیگ برتر، بلکه در چمپیون‌شیپ صاحب تیم شود. سامان حالا مدت‌هاست برای تیم برنتفورد در چمپیون‌شیپ بازی می‌کند و اتفاقا در آستانه صعود به لیگ برتر انگلیس هم قرار دارد. در واقع آنها در تک‌بالی پلی‌آف باقی‌مانده باید برابر سوانزی به میدان می‌روند و در صورت برتری در آن دیدار سرنوشت‌ساز می‌توانند به لیگ برتر انگلیس صعود کنند. اتفاقا به همین خاطر است که فعلا سامان قدوس نتوانسته به ایران سفر کند تا تیم ملی را در کیش همراهی کند. او هشتم خرداد باید در این بازی

نازنین ملایی: المپیک قانونا حق من بود



نازنین ملایی در قایق کایاک در مسابقات جهانی

شوند، می‌تواند هر دو را به المپیک بفرستد؛ در غیر این صورت باید از بین آنها یک نفر انتخاب شود. فدراسیون پیش از اینکه ما به انتخابی آسیا برویم، آیین‌نامه‌ای بر این اساس نوشت و همه آن را خواندیم و پذیرفتیم. قرار بر این شد اگر هر دو ما نتیجه مشابه گرفتیم، رکورد هایمان را با نفر بعدی‌مان محاسبه کنند و کسی که اختلاف زمانی‌اش با نفر بعد از خودش بیشتر بود، به‌عنوان نماینده المپیکی معرفی شود. در رقابت‌های انتخابی آسیا، هر دو ما نفر دوم شدیم که فاصله من با نفر سوم هشت ثانیه شد و فاصله آقای نصیری یک ثانیه. در این مدتی که فدراسیون روی این قضیه متمرکز بود تا نفر المپیک را انتخاب کند، با اینکه من می‌دانستم قانونا المپیک حق من است، اما هیچ حرفی نزدم برای اینکه حاشیه و جنجالی به وجود نیاید یا خدای نکرده در روحیه آقای نصیری تأثیر بدی نگذارد؛ اما ایشان با حرف‌هایی که زدند، کار من را کوچک شمردند و فقط خودشان را مطرح کردند. زاین در همین مسابقات چهار مدال طلا به دست آورد؛ اما قانون به آن‌ها گفته تنها باید دو نفرشان را به‌عنوان نماینده المپیکی معرفی کند. این‌موضوع دال بر این نیست که آن دو نفری که اول شدند ولی شانس شرکت در المپیک را ندارند، ضعیف هستند.

کا بهمن نصیری بعد از اینکه از انتخابی المپیک برگشتید خیلی بانگیزه از حضور در المپیک حرف می‌زنید
● دلایلی که آقای نصیری دارند، برای خودشان محفوظ است و من هیچ دخالتی در آن نمی‌کنم. ایشان عقاید خودشان را دارند؛ اما قانون قرار بود درباره ما دو نفر تصمیم بگیرد. فدراسیون جهانی قایقرانی رسماً اعلام کرده بود اگر کشوری دو نماینده زن و مرد آن در مسابقات انتخابی آسیا، قایق اول

سرنوشت به صلاح‌دید سرمربی‌اش به میدان برود و بعد راهی ایران شود.

چرا سامان انتخاب شد؟

همان‌طورکه در بالا عنوان شد، این برای اولین‌بار در عصر اسکوچیچ است که سامان قدوس به تیم ملی دعوت می‌شود. با توجه به اینکه او در پست هافبک تهاجمی بازی می‌کند، به نظر می‌رسد می‌تواند کمک زیادی به ایده‌های احتمالا هجومی دراکان در مسیر صعود کند؛ بااین‌حال، نکته مهم در دعوت از این بازیکن، ثباتی است که او در این فصل داشته است؛ برای مثال، در مقایسه با علیرضا جهانبخش که بیشتر فصل روی نیمکت نشست، سامان قدوس بدنش آماده است و در شرایط مسابقه قرار دارد. آماری که در این فصل از او به ثبت رسیده نیز بر از نکات عجیب‌وغریب است؛ او از همه اینکه او تا به اینجا در ۴۰ دیدار برای برنتفورد به میدان رفته که خودش یک رکورد در بین ایرانی‌هاست. سه گل زده و دو پاس گل در این مدت برای او در کارنامه ثبت شد تا مشخص شود او روی

شش درصد گل‌هایی که تیمش در این فصل به ثمر رسانده تأثیرگذار بوده است. نکته‌ای که در این بین باید زیر ذره‌بین قرار بگیرد، حضور در ترکیب اصلی و دقایقی است که او بازی کرده است، به‌طور میانگین، سامان فقط ۳۶ درصد بازی‌ها را از ابتدا در ترکیب قرار گرفته و بقیه را به‌عنوان بازیکن ذخیره وارد میدان شده است. همین امر باعث شد تا تعداد دقایقی که برای تیمش در چمپیون‌شیپ به میدان رفته باشد، چندان زیاد نباشد. به‌طور میانگین سامان در این فصل هزار و ۴۶۰ دقیقه بازی کرده، ولی نکته مهم این است که او از زمان ورودش به برنتفورد فقط سه بازی را از دست داده است؛ او برابر میلوال که کلا به ترکیب ۲۳نفره نرسید و در ادامه برابر لوتوس، واتفورد و کاردیف هم گل بازی را روی نیمکت نشست تا بازی نکند. به غیر از این موارد، او در تمامی دیدارهای برنتفورد در این فصل حضور داشته است؛ ۱۴ بازی را از ابتدا در ترکیب بوده و در بقیه به‌عنوان بازیکن ذخیره در نیمه دوم به میدان فرستاده شده است. چندان شایان تأمل درباره سامان قدوس این است که او در این فصل هرگز یک ۹۰ دقیقه کامل برای برنتفورد بازی نکرده، ولی چند بازی بوده که در دقیقه ۸۶ از زمین مسابقه بیرون رفته است. موضوعی که در این بین نباید فراموش شود، سطح کیفی چمپیون‌شیپ انگلیس است که دست‌کمی از دیگر لیگ‌های سطح اول اروپایی ندارد. در همین لیگ تیم‌های سرشناسی از انگلیس حضور دارند که سابقه درخشیدن در لیگ برتر را دارند؛ شفیلدونزدی، استوک سیتی، نورویچ، سوانزی، میدلزبرو، بلکبرن، دربی‌کانتن، واتفورد و ردینگ، فقط نمونه‌ای از تیم‌های مطرح هستند که در چمپیون‌شیپ حضور دارند و سامان قدوس برابر آنها به میدان رفته است. حالا سامان با چنین کارنامه و سطح آمادگی بالایی، بدون تردید می‌تواند اسلحه پنهان اسکوچیچ در ادامه مسیر رساندن ایران به جام جهانی باشد.

چهارشنبه ۵ خرداد ۱۴۰۰

سخر

سایا برنده جدال جنجالی با پیکان

● سایاها با حکم کمیته انضباطی سه بر صفر برنده بازی با پیکان شد. بالاخره حکم بازی پیکان و سایاها صادر شد و نارنجی‌پوشان براساس این حکم سه بر صفر برنده دونل خراج از میدان با شاگردان تارتار شدند. درحالی‌که در مقررات داخلی قانونی برای انجام شش تعویض در یک بازی وجود نداشت، کمیته انضباطی مجبور شد که براساس قوانین فیفا این رای را صادر کند. در بخشی از این حکم این‌گونه توضیح داده شده است: «درباره شکایت باشگاه سایاها به ظرفیت باشگاه پیکان با بررسی اوراق و محتویات پرونده با عنایت به اینکه حسب گزارش مقامات رسمی محرز است که در دقیقه ۹۷ بازی مزبور باشگاه پیکان به صورت هم‌زمان دو تعویض به‌عنوان تعویض پنجم و ششم انجام داده که این امر تعویض مازاد محسوب و برخلاف ضوابط و مقررات حاکم بر موضوع تعویض بازیکن در مسابقه فوتبال می‌باشد (لیکن در مقررات انضباطی سال ۱۳۹۷ مسکوت و فاقد ضمانت اجرا مانده است) لذا براساس مواد ۵ و ۱۱۹ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال به لحاظ عدم پیش‌بینی در مقررات داخلی، رکن قضائی ملزم به رجوع به مقررات بین‌المللی فیفا به‌عنوان مقررات بالادستی حاکم بر موضوع می‌باشد. از نظر مقررات فیفا چنانچه بازیکن فاقد صلاحیت به زمین برود، تیمی که بازیکن به آن تعلق دارد، بازنده اعلام خواهد شد و عبارت مطلق فاقد صلاحیت (ineligible) شامل تمامی فقدان صلاحیت‌ها اعم از شخصی و موضوعی می‌باشد». با وجود تخلفات ناظر بازی، داور چهارم و سرپرست پیکان هیچ محرومیتی برای آنها در نظر گرفته نشده و کمیته انضباطی به سه بر صفر کردن بازی اکتفا کرده است. حکمی که تا یک هفته پیکانی‌ها می‌توانند برای رسیدگی مجدد به آن به کمیته استیناف شکایت کنند. سایاها درحال حاضر با ۱۹ امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار دارد. با اضافه‌شدن این سه امتیاز شاگردان فراز کمالوند ۲۲ امتیازی شده و هم‌امتیاز با اسکادی مازندران و البته یک بازی کمتر نسبت به این تیم در رده سیزدهم قرار می‌گیرند؛ اتفاقی که این تیم را به‌شدت به بقا امیدوار خواهد کرد. پیکان هم با کسر این سه امتیاز از رده فعلی‌اش یعنی هفتم رتبه‌اش دورقمی خواهد شد. البته آنها خیلی خطر سقوط را احساس نمی‌کنند؛ اما در ادامه راه در صورت نرفتن نتایج خوب می‌توانند سقوط بیشتر در جدول را تجربه کنند. ذوب‌آهن بعد از باخت به پرسپولیس با صدور این حکم دو اتفاق بد را در چند ساعت تجربه کرده که احتمال سقوط شاگردان حسینی را بیشتر خواهد کرد.

تارتار از پیکان کناره‌گیری کرد

● سرمربی تیم فوتبال پیکان پس از اعلام رای کمیته انضباطی از سمت خود کناره‌گیری کرد. به گزارش ایسنا، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایران عصر دوشنبه رای دیدار پیکان و سایاها را اعلام کرد که براساس آن، تیم فوتبال پیکان به خاطر استنباه در انجام شش تعویض، سه بر صفر بازنده شناخته شد. پس از این موضوع، مهدی تارتار سرمربی تیم فوتبال پیکان با انتشار پیامی در صفحه شخصی خود، از هدایت پیکان کناره‌گیری کرد. او در این متن آورده است: خسته‌ام از بی‌عدالتی‌ها، احساس می‌کنم دیگر توانی برای کارکردن و رقابت با افراد نادرست را ندارم. بهتر است مدتی استراحت کنم و در فرصت مناسب حرف‌هایم را بزنم. از تمام بازیکنان و باشرافت‌مان، کادرفنی و مدیریت باشگاه تشکر می‌کنم. به امید روزی که عدالت بر فوتبال حاکم باشد.

گل‌زنی رمضان‌ی پس از ۱۰ماه

● گل آرمان رمضان‌ی شاید برای برگرداندن استقلال به کورس قهرمانی کافی نباشد؛ اما توانست او و مجیدی در هم‌زمان از بحران نجات دهد. استقلال در دو بازی آخر لیگ برتر، دو باخت را تجربه کرده بود و ادامه این ناکامی در آبادان، می‌توانست هزینه سنگینی برای سرمربی این تیم داشته باشد. آرمان رمضان‌ی به‌عنوان خرید برحاشیه مجیدی، نه در لیگ و نه در لیگ قهرمانان نقش مؤثری نداشت و عملکرد او بیشتر از قبل مجیدی را تحت فشار قرار می‌داد. گل دقیقه ۹۵ او در آبادان هم خودش را از زیر تیغ انتقادات خارج کرد و هم جلوی ورود استقلال به بحران را گرفت. آخرین بازی که رمضان‌ی توانست دروازه تیمی را باز کند، ۱۰ ماه قبل بود. اوایل مرداد سال ۹۹، رمضان‌ی مقابل شاهین بوشهر توانست گل بزند. البته این انتظار، برای او چیز عجیبی محسوب نمی‌شود. بین دو گل آخر رمضان‌ی با پیراهن سایاها هم ۱۰ماه فاصله وجود داشت؛ بااین‌حال گل‌زندن در یک فصل کامل او هم با پیراهن پرسپولیس و استقلال، کابوسی بود که هر لحظه برای رمضان‌ی واقعی‌تر می‌شد. موقعیت‌شناسی او در آبادان، اجازه نداد این کابوس واقعیت پیدا کند. استقلال هنوز هشت بازی دیگر در لیگ برتر دارد و با توجه به شرایط دیپاتاه، رمضان‌ی می‌تواند قایق‌بوشهری به میدان برود. هشت هفته‌ای که آینده او در استقلال و دوران فوتبالش را رقم می‌زند. اگر مسیر گل‌زنی رمضان‌ی بعد از بازی با صنعت نفت باز شود، شاید حتی استقلالی‌ها فصل آینده هم او را حفظ کنند؛ اما در صورت بازگشت فاصله‌های چندین‌ماهه ایجاد شود.

پرنامه

چهارشنبه ۵ خرداد

ویرانال – منچستر یونایتد ۲:۳:۰